
Uchwała Nr 99/607/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2021 w związku z Uchwałą Nr XXXIII/278/2021 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2021 rok Nr XXVII/240/2020 Rady 
Powiatu w Oświęcimiu z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 
poz. 920), art. 247 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305), 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267C2B21-619A-4FD1-9686-5BFEE6A0B0FD. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 99/607/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 19 maja 2021 r. 
 

Zestawienie zmian planu dochodów 

574 701,00 206 524,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 574 701,00 206 524,00 01,02D, 02G, 02I 

Leśnictwo 3 551,00 0,00      020 

Nadzór nad gospodarką leśną 3 551,00 0,00           02002 

3 551,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 551,00 0,00                     0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 551,00 0,00 

Własne 3 551,00 0,00                               W 

Transport i łączność 40,00 0,00      600 

Pozostała działalność 40,00 0,00           60095 

40,00 0,00                dochody bieżące 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

40,00 0,00                     2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

40,00 0,00 

Własne 40,00 0,00                               W 

Gospodarka mieszkaniowa 334 390,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 334 390,00 0,00           70005 

329 650,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 22,00 0,00                     0470 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 22,00 0,00 

Własne 22,00 0,00                               W 

Wpływy z pozostałych odsetek 35,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 35,00 0,00 

Własne 35,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 1 593,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 1 593,00 0,00 

Własne 1 593,00 0,00                               W 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

328 000,00 0,00                     2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

328 000,00 0,00 

Własne 328 000,00 0,00                               W 

4 740,00 0,00                dochody majątkowe 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 740,00 0,00                     0870 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 740,00 0,00 

Własne 4 740,00 0,00                               W 

Działalność usługowa 12,00 0,00      710 

Nadzór budowlany 12,00 0,00           71015 

12,00 0,00                dochody bieżące 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

12,00 0,00                     2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

12,00 0,00 

Własne 12,00 0,00                               W 

Administracja publiczna 964,00 0,00      750 

Starostwa powiatowe 964,00 0,00           75020 

823,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

247,00 0,00                     0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

247,00 0,00 

Własne 247,00 0,00                               W 

Wpływy z usług 43,00 0,00                     0830 

Wpływy z usług 43,00 0,00 

Własne 43,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 533,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 533,00 0,00 

Własne 533,00 0,00                               W 

141,00 0,00                dochody majątkowe 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 141,00 0,00                     0870 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 141,00 0,00 

Własne 141,00 0,00                               W 

Dochody od osób prawnych. od osób  fizycznych  i od innych jednostek   
nieposiad. osob. prawn. oraz wydatki związane z ich poborem 

8 689,00 0,00      756 

Strona 1 z 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267C2B21-619A-4FD1-9686-5BFEE6A0B0FD. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

8 689,00 0,00           75618 

8 689,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 

8 555,00 0,00                     0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 

8 555,00 0,00 

Własne 8 555,00 0,00                               W 

Wpływy z pozostałych odsetek 134,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 134,00 0,00 

Własne 134,00 0,00                               W 

Ochrona zdrowia 2,00 0,00      851 

Szpitale ogólne 2,00 0,00           85111 

2,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 2,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 2,00 0,00 

Własne 2,00 0,00                               W 

Pomoc społeczna 206 524,00 206 524,00      852 

Domy pomocy społecznej 0,00 206 524,00           85202 

0,00 206 524,00                dochody bieżące 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 206 524,00                     2700 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 0,00 206 524,00                          1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 206 524,00                               S 

Pozostała działalność 206 524,00 0,00           85295 

206 524,00 0,00                dochody bieżące 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

206 524,00 0,00                     2700 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 206 524,00 0,00                          1 

Dochody szczególne i finansowanie 206 524,00 0,00                               S 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 529,00 0,00      853 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 529,00 0,00           85311 

529,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 0,00 

Własne 1,00 0,00                               W 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 528,00 0,00                     2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 528,00 0,00 

Własne 528,00 0,00                               W 

Powiatowe urzędy pracy 20 000,00 0,00           85333 

20 000,00 0,00                dochody bieżące 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

20 000,00 0,00                     2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

20 000,00 0,00 

Własne 20 000,00 0,00                               W 

 

Strona 2 z 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267C2B21-619A-4FD1-9686-5BFEE6A0B0FD. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

173 305,00 74 572,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 104,00 0,00 05 

Oświata i wychowanie 104,00 0,00      801 

Technika 104,00 0,00           80115 

104,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

104,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

104,00 0,00 

Własne 104,00 0,00                               W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 697,00 0,00 06 

Oświata i wychowanie 697,00 0,00      801 

Technika 671,00 0,00           80115 

671,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

78,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

78,00 0,00 

Własne 78,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 18,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 18,00 0,00 

Własne 18,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 575,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 575,00 0,00 

Własne 575,00 0,00                               W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 26,00 0,00           80117 

26,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00 

Własne 26,00 0,00                               W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 258,00 0,00 07 

Gospodarka mieszkaniowa 1,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1,00 0,00           70005 

1,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 0,00 

Własne 1,00 0,00                               W 

Oświata i wychowanie 257,00 0,00      801 

Pozostała działalność 257,00 0,00           80195 

257,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 257,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 257,00 0,00 

Własne 257,00 0,00                               W 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 122,00 0,00 09 

Oświata i wychowanie 122,00 0,00      801 

Technika 122,00 0,00           80115 

122,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

104,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

104,00 0,00 

Własne 104,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 18,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 18,00 0,00 

Własne 18,00 0,00                               W 

I LO w Kętach 26,00 0,00 12 

Oświata i wychowanie 26,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 26,00 0,00           80120 

26,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00 

Własne 26,00 0,00                               W 

Strona 1 z 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267C2B21-619A-4FD1-9686-5BFEE6A0B0FD. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

SOSW w Oświęcimiu 55 864,00 0,00 15 

Oświata i wychowanie 79,00 0,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 18,00 0,00           80102 

18,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych opłat 18,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 18,00 0,00 

Własne 18,00 0,00                               W 

Szkoły zawodowe specjalne 52,00 0,00           80134 

52,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

52,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

52,00 0,00 

Własne 52,00 0,00                               W 

Stołówki szkolne i przedszkolne 9,00 0,00           80148 

9,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 9,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 9,00 0,00 

Własne 9,00 0,00                               W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 55 785,00 0,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 55 785,00 0,00           85403 

55 785,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 55 785,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 55 785,00 0,00 

Własne 55 785,00 0,00                               W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 2 799,00 0,00 16 

Gospodarka mieszkaniowa 13,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13,00 0,00           70005 

13,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 13,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 13,00 0,00 

Własne 13,00 0,00                               W 

Oświata i wychowanie 2 786,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 2 786,00 0,00           80120 

1 634,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 3,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 3,00 0,00 

Własne 3,00 0,00                               W 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 231,00 0,00                     0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 231,00 0,00 

Własne 1 231,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 400,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 400,00 0,00 

Własne 400,00 0,00                               W 

1 152,00 0,00                dochody majątkowe 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 152,00 0,00                     0870 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 152,00 0,00 

Własne 1 152,00 0,00                               W 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 6 800,00 74 572,00 17 

Pomoc społeczna 6 800,00 74 572,00      852 

Domy pomocy społecznej 6 800,00 74 572,00           85202 

6 800,00 74 572,00                dochody bieżące 

Wpływy z usług 0,00 70 000,00                     0830 

Wpływy z usług 0,00 70 000,00 

Własne 0,00 70 000,00                               W 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 572,00                     0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 572,00 

Własne 0,00 4 572,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 6 800,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 6 800,00 0,00 

Własne 6 800,00 0,00                               W 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 255,00 0,00 35 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 255,00 0,00      853 

Strona 2 z 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267C2B21-619A-4FD1-9686-5BFEE6A0B0FD. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

Powiatowe urzędy pracy 255,00 0,00           85333 

255,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 

255,00 0,00                     0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 

255,00 0,00 

Własne 255,00 0,00                               W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 98 237,00 0,00 42 

Pomoc społeczna 2 040,00 0,00      852 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

2 040,00 0,00           85220 

2 040,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 2 040,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 2 040,00 0,00 

Własne 2 040,00 0,00                               W 

Rodzina 96 197,00 0,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 96 197,00 0,00           85510 

96 197,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

96 197,00 0,00                     2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

96 197,00 0,00 

Własne 96 197,00 0,00                               W 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru  Budowl.w Oświęcimiu 7 516,00 0,00 47 

Działalność usługowa 7 516,00 0,00      710 

Nadzór budowlany 7 516,00 0,00           71015 

7 516,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 516,00 0,00                     0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 516,00 0,00 

Własne 7 516,00 0,00                               W 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 627,00 0,00 67 

Oświata i wychowanie 627,00 0,00      801 

Technika 349,00 0,00           80115 

61,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

52,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

52,00 0,00 

Własne 52,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 9,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 9,00 0,00 

Własne 9,00 0,00                               W 

288,00 0,00                dochody majątkowe 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 288,00 0,00                     0870 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 288,00 0,00 

Własne 288,00 0,00                               W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 226,00 0,00           80117 

226,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

208,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

208,00 0,00 

Własne 208,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 18,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 18,00 0,00 

Własne 18,00 0,00                               W 

Licea ogólnokształcące 52,00 0,00           80120 

52,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

52,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

52,00 0,00 

Własne 52,00 0,00                               W 

Strona 3 z 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267C2B21-619A-4FD1-9686-5BFEE6A0B0FD. Podpisany Strona 3



 

zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

 

Strona 4 z 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267C2B21-619A-4FD1-9686-5BFEE6A0B0FD. Podpisany Strona 4



 

zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 99/607/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 19 maja 2021 r. 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

18 485,00 0,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 18 485,00 0,00 01,0 2W 

Działalność usługowa 7 516,00 0,00      710 

Nadzór budowlany 7 516,00 0,00           71015 

7 516,00 0,00                wydatki bieżące 

7 516,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 7 516,00 0,00                          2950 

Małopolski Urząd Wojewódzki 7 516,00 0,00                               1 

Własne 7 516,00 0,00                                    W 

Administracja publiczna 533,00 0,00      750 

Starostwa powiatowe 533,00 0,00           75020 

533,00 0,00                wydatki bieżące 

533,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 533,00 0,00                          4300 

ORG 533,00 0,00                               1 

Własne 533,00 0,00                                    W 

Rodzina 10 436,00 0,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 436,00 0,00           85510 

10 436,00 0,00                wydatki bieżące 

10 436,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 10 436,00 0,00                          4300 

SF 10 436,00 0,00                               4 

Własne 10 436,00 0,00                                    W 

 

Strona 1 z 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267C2B21-619A-4FD1-9686-5BFEE6A0B0FD. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

523 725,00 75 300,00  Razem: 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 2 228,00 70 000,00 17 

Pomoc społeczna 2 228,00 70 000,00      852 

Domy pomocy społecznej 2 228,00 70 000,00           85202 

2 228,00 70 000,00                wydatki bieżące 

0,00 41 000,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 41 000,00                          3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 41 000,00 

Własne 0,00 41 000,00                                    W 

0,00 9 000,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 000,00                          4170 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 000,00 

Własne 0,00 9 000,00                                    W 

2 228,00 20 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 228,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 228,00 0,00 

Własne 2 228,00 0,00                                    W 

Zakup energii 0,00 20 000,00                          4260 

Zakup energii 0,00 20 000,00 

Własne 0,00 20 000,00                                    W 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 20 000,00 0,00 35 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 0,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 20 000,00 0,00           85333 

20 000,00 0,00                wydatki bieżące 

20 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 756,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 756,00 0,00 

Własne 14 756,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 839,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 839,00 0,00 

Własne 2 839,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 405,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 405,00 0,00 

Własne 405,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00                          4170 

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 

Własne 2 000,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 496 197,00 0,00 42 

Rodzina 496 197,00 0,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 496 197,00 0,00           85510 

496 197,00 0,00                wydatki bieżące 

16 311,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 811,00 0,00                          3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00                               DD1 

Własne 500,00 0,00                                    W 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 025,00 0,00                               DD2 

Własne 1 025,00 0,00                                    W 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 025,00 0,00                               DD3 

Własne 1 025,00 0,00                                    W 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00                               POW4 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 261,00 0,00                               POW5 

Własne 1 261,00 0,00                                    W 

Świadczenia społeczne 11 500,00 0,00                          3110 

Świadczenia społeczne 1 000,00 0,00                               DD1 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Świadczenia społeczne 2 500,00 0,00                               DD2 

Własne 2 500,00 0,00                                    W 

Świadczenia społeczne 2 500,00 0,00                               DD3 

Strona 1 z 5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267C2B21-619A-4FD1-9686-5BFEE6A0B0FD. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 2 500,00 0,00                                    W 

Świadczenia społeczne 2 500,00 0,00                               POW4 

Własne 2 500,00 0,00                                    W 

Świadczenia społeczne 3 000,00 0,00                               POW5 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

2 592,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00                               DD1 

Własne 2 000,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 345,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 345,00 0,00                               DD1 

Własne 345,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00 0,00                               DD1 

Własne 147,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00                               DD1 

Własne 100,00 0,00                                    W 

477 294,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 92 259,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00                               DD1 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00                               DD2 

Własne 20 000,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00                               DD3 

Własne 20 000,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00                               POW4 

Własne 15 000,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 32 259,00 0,00                               POW5 

Własne 32 259,00 0,00                                    W 

Zakup środków żywności 186 691,00 0,00                          4220 

Zakup środków żywności 12 000,00 0,00                               DD1 

Własne 12 000,00 0,00                                    W 

Zakup środków żywności 45 797,00 0,00                               DD2 

Własne 45 797,00 0,00                                    W 

Zakup środków żywności 45 796,00 0,00                               DD3 

Własne 45 796,00 0,00                                    W 

Zakup środków żywności 39 049,00 0,00                               POW4 

Własne 39 049,00 0,00                                    W 

Zakup środków żywności 44 049,00 0,00                               POW5 

Własne 44 049,00 0,00                                    W 

Zakup energii 28 000,00 0,00                          4260 

Zakup energii 3 000,00 0,00                               DD1 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Zakup energii 5 000,00 0,00                               DD2 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Zakup energii 5 000,00 0,00                               DD3 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Zakup energii 5 000,00 0,00                               POW4 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Zakup energii 10 000,00 0,00                               POW5 

Własne 10 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00                          4270 

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00                               DD1 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00                               DD2 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00                               DD3 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00                               POW4 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Strona 2 z 5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267C2B21-619A-4FD1-9686-5BFEE6A0B0FD. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00                               POW5 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług zdrowotnych 20 758,00 0,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 4 758,00 0,00                               DD1 

Własne 4 758,00 0,00                                    W 

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00                               DD2 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00                               DD3 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00                               POW4 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00                               POW5 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 83 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00                               DD1 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00                               DD2 

Własne 20 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00                               DD3 

Własne 20 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 22 500,00 0,00                               POW4 

Własne 22 500,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 15 500,00 0,00                               POW5 

Własne 15 500,00 0,00                                    W 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 700,00 0,00                          4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00                               DD1 

Własne 500,00 0,00                                    W 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00                               DD2 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00                               DD3 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00                               POW4 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 0,00                               POW5 

Własne 1 200,00 0,00                                    W 

Podróże służbowe krajowe 4 700,00 0,00                          4410 

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00                               DD1 

Własne 500,00 0,00                                    W 

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00                               DD2 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00                               DD3 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00                               POW4 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Podróże służbowe krajowe 1 200,00 0,00                               POW5 

Własne 1 200,00 0,00                                    W 

Różne opłaty i składki 4 700,00 0,00                          4430 

Różne opłaty i składki 500,00 0,00                               DD1 

Własne 500,00 0,00                                    W 

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00                               DD2 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00                               DD3 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00                               POW4 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Różne opłaty i składki 1 200,00 0,00                               POW5 

Własne 1 200,00 0,00                                    W 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 786,00 0,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 786,00 0,00                               DD1 

Własne 786,00 0,00                                    W 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 700,00 0,00                          4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 0,00                               DD1 

Strona 3 z 5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267C2B21-619A-4FD1-9686-5BFEE6A0B0FD. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 500,00 0,00                                    W 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 0,00                               DD2 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 0,00                               DD3 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 0,00                               POW4 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00 0,00                               POW5 

Własne 1 200,00 0,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 000,00 0,00                          4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00                               DD1 

Własne 2 000,00 0,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 0,00                               DD2 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 0,00                               DD3 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 0,00                               POW4 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 0,00                               POW5 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 5 300,00 5 300,00 67 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 300,00 0,00      754 

Zarządzanie kryzysowe 5 300,00 0,00           75421 

5 300,00 0,00                wydatki bieżące 

5 300,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00                          4210 

 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00                          4300 

 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 

Własne 300,00 0,00                                    W 

Oświata i wychowanie 0,00 5 300,00      801 

Technika 0,00 2 120,00           80115 

0,00 2 120,00                wydatki bieżące 

0,00 2 120,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - wbj 0,00 2 000,00                               wbj 

Własne 0,00 2 000,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 120,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - wbj 0,00 120,00                               wbj 

Własne 0,00 120,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 1 060,00           80117 

0,00 1 060,00                wydatki bieżące 

0,00 1 060,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 

Własne 0,00 1 000,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 60,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - wbj 0,00 60,00                               wbj 

Własne 0,00 60,00                                    W 

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 0,00 2 120,00           80140 

0,00 2 120,00                wydatki bieżące 

0,00 2 120,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00                          4210 

 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 

Własne 0,00 2 000,00                                    W 

 Zakup usług pozostałych 0,00 120,00                          4300 

 Zakup usług pozostałych 0,00 120,00 

Własne 0,00 120,00                                    W 

Strona 4 z 5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267C2B21-619A-4FD1-9686-5BFEE6A0B0FD. Podpisany Strona 4



 

zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

 

Strona 5 z 5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267C2B21-619A-4FD1-9686-5BFEE6A0B0FD. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych wynikają bezpośrednio z uchwały Nr XXXIII/278/2021 z

dnia 19 maja 2021 r. Rady Powiatu w Oświęcimiu w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu

Oświęcimskiego na 2021 rok Nr XXVII/240/2020 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 16 grudnia 2020 r.

I. Po stronie dochodów budżetowych saldo zwiększeń wynosi 466.910 zł., w tym w szczególności:

1. W dziale 020, rozdział 02002 zwiększono wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w wysokości 3.551 zł.

w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (tj. wpływ z tytułu refundacji kosztów nadzoru nad lasami za rok

2020).

2. W dziale 700, rozdział 70005:

· zwiększono dochody z tytułu obsługi nieruchomości Skarbu Państwa w wysokości 328.000 zł. w Starostwie

Powiatowym w Oświęcimiu (większe dochody niż zakładano),

· zwiększono wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 4.740 zł. w Starostwie Powiatowym

w Oświęcimiu (tj. sprzedaż działki położonej w Oświęcimiu na rzecz Fundacji „Pomnik – Hospicjum Miastu

Oświęcim”).

3. W dziale 710, rozdział 71015 zwiększono wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w wysokości 7.516 zł.

w PINB w Oświęcimiu (tj. wpływ wyegzekwowanej należności za wykonanie w roku 2012 ekspertyzy stanu

technicznego obiektu budowlanego zastępczo za zobowiązanego) - kwota stanowi równowartość zwrotu do

Urzędu Wojewódzkiego.

4. W dziale 756, rozdział 75618 zwiększono wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od

osób fizycznych w wysokości 8.555 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (tj. kary za brak zgłoszenia

zbycia, nabycia lub przerejestrowania pojazdu, kara za bezdecyzyjne prowadzenie kiosku w pasie drogi).

5. W dziale 852, rozdział 85202:

· zmniejszono wpływy z usług w wysokości 70.000 zł. w DPS w Bobrku w związku ze zmniejszeniem ilości

miejsc w DPS (z 203 na 190) i uzyskiwaniem niższych dochodów z odpłatności,

· przesunięto środki w wysokości 206.524 zł. „S” do rozdziału 85295 celem prawidłowego klasyfikowania

dochodów pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

6. W dziale 853, rozdział 85333 zwiększono planowane do otrzymania środki z Funduszu Pracy w wysokości

20.000 zł. na finansowanie kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zzb-15zze, 15zze2 i art. 15zze4

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji

kryzysowych (Dz.U 2020, poz. 1842 z póżn. zm.; zgodnie z pismem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii

znak DF-I.9020.18.9(1).2021 z dnia 7 kwietnia 2021 oraz DF-I.9020.17.8.2021 z dnia 16 kwietnia 2021).

7. W dziale 854, rozdział 85403 zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 55.785 zł. w SOSW w

Oświęcimiu (tj. refundacja wynagrodzeń wypłaconych pracowników młodocianych i składek na

ubezpieczenie społeczne).

8. W dziale 855, rozdział 85510 zwiększono wpłaty gmin i powiatów w wysokości 96.197 zł. w PCPR w

Oświęcimiu (większe dochody niż zakładano).

II. Powyższe zmiany skutkowały zmianami po stronie wydatków budżetowych. Ponadto, w szczególności:

1. W dziale 855, rozdział 85510:

· zabezpieczono środki w łącznej wysokości 496.197 zł. na działalność bieżącą placówek opiekuńczo-

wychowawczych w Oświęcimiu i Kętach, działających w strukturach PCPR w Oświęcimiu. Powyższe wynika

ze wzrostu kosztu utrzymania dziecka w placówkach typu socjalizacyjnego z 4.660,00 zł w roku 2020 na

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267C2B21-619A-4FD1-9686-5BFEE6A0B0FD. Podpisany Strona 1



5.459,76 zł. w roku 2021 oraz powstania placówki typu specjalistyczno-terapeutycznego, gdzie koszt

utrzymania dziecka wynosi 6.920,56 zł.,

· zwiększono wydatki statutowe w wysokości 10.436 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu

(bilansowanie budżetu).

2. Dokonano przesunięcia środków w wysokości 5.300 zł. między działami (754 i 801) w PCKTiB w Oświęcimiu

celem zachowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej. W.w środki przeznaczono na zapobieganie,

przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19, w tym zakup środków ochrony osobistej.

Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267C2B21-619A-4FD1-9686-5BFEE6A0B0FD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2021-05-20T09:30:11+0000
	Polska
	Paweł Bernard Kobielusz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




